
TECHNICKÝ LIST

FFP 3
Dýchací maska
▪ profesionální ▪

Nesterilní jednorázový produkt ve skládaném stylu
 s ventilem, má 2 elastické pásky bez latexu

 a nastavitelnou sponu na nos s měkkým nosním polštářkem,
 vhodné pro lidi, kteří nosí brýle.

Účel a oblast použití Pro zakrytí nosu a úst
Ochrana proti netoxickým pevným a kapalným aerosolům               
v koncentraci až do 30ti násobku hraniční hodnoty MAC/OEL/TLV
Průmysl, farmaceutický průmysl, zdravotnictví – lékaři, zdravotní a 
nezdravotní personál v nemocnicích, úklid + hygiena, potravinářský 
průmysl, dům + zahrada, zemědělství, stavebnictví

Směrnice+Klasifikace/ 
Kategorizace a aplikované 
standardy a certifikáty

Aplikované kvalitativní normy

 CE podle směrnice OOP - 89/686 / EHS - kat. 3 produkt
 ISO EN 149: 2001 + A1: 2009
 INSPEC International Ltd., Anglie (Notifikovaný orgán č. 0194) 

 ISO EN 9001:2008

Návod k použití Věnujte prosím pozornost pokynům použití a varování na obalu 
produktu. Nerespektování varování, instrukcí a limitů použití 
tohoto výrobku může snížit efektivitu masky a může vést k nemoci 
nebo smrti.
K dosažení dobrého pokrytí je zapotřebí těsné nastavení nosní spony k 
obličeji.
Je nezbytné pro ochranu vašeho zdraví zvolit masku správně.
Jedná se o neškodný výrobek, pokud je správně používán 
kvalifikovanou osobou.
Používejte pouze nepoškozené produkty, dávejte pozor na celistvost 
výrobku před i během použití.
Předpokládá se, že uživatel vyzkouší vhodnost výrobku na plánovaný 
účel použití ma vlastní zodpovědnost.

Omezení používání  Maska je určena pouze na jedno použití.

 Masku po použití zlikvidujte.

 Nepoužívejte masky označené „NR“ více než jednu 
směnu.1

1� Hodnoty podléhají obvyklým tolerancím. Informace jsou založeny na současném stavu našich znalostí. Nejsou zaručenou
zárukou vlastností produktu a nejsou podkladem pro smluvní vztah.

2P SERVIS s.r.o., Resslova 526/20, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 22791
IČO: 28049390        DIČ: CZ28049390        Bankovní spojení: 226822277/0300, ČSOB            

Tel.: 374 802 047     Fax: 226 013 261        E-mail: info@2pservis.cz      www.2pservis.cz  

mailto:info@2pservis.cz


1. vrstva
Materiál: netkaný polypropylen
Gramáž: ≈  40 g/m2 (± 3  g/m2)
Barva: bílá

2. vrstva
Materiál: polypropylenové filtrační vlákno 
Gramáž: ≈ 110 g/m2 (± 3  g/m2)
Barva: bílá

3. vrstva

Materiál:  netkaný polypropylen
Gramáž ≈ 70 g/m2 (± 3 g/m2)
Barva: bílá

4. vrstva
Materiál: netkaný polypropylen
Gramáž: ≈ 70 g/m2 (± 3 g/m2)
Barva: bílá

Elastické pásky

Materiál: syntetický kaučuk
Délka: ≈ 53 cm (± 3 cm)
Šířka: ≈ 5 mm (± 1 mm)
Barva: červená

Nosní klip
Materiál: nastavitelný plast
Délka: ≈ 8,5 cm (± 1 cm)
Šířka: ≈ 7 mm (± 1 mm)

Nosní podložky

Materiál: pěna (polyuretan)
Délka: ≈ 9 cm (± 1 cm)
Šířka: ≈ 10 mm (± 1 mm)
Barva: šedá

Ventil
Materiál: polypropylen
Průměr: ≈ 4,2 cm (± 0,5 cm)
Barva: bílá

Vlastnosti materiálu Šetrný k pokožce, nedráždivý, lehký 

Informace
o alergennosti

Bez latexu, bez skleněných vláken, bez silikonu

Označení Individuální Lot. číslo s datem výroby pro dohledatelnost

Skladování
Skladovat v původním obalu na čistém, suchém, nekontaminovaném místě
za následujících podmínek:
teplota mezi –2 ° C a +40 ° C
relativní vlhkost menší než 70%

Minimální trvanlivost
Pět let od data výroby při správném uskladnění

Dílčí balení 20 kusů

Přepravní jednotka 
(1x krabička)

400 ks. / karton
(20 x 20 ks.)

Skladováno s ventilem

Velikost
Bílá 

Standard
REF
16 07 1709

2

2� „

2P SERVIS s.r.o., Resslova 526/20, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 22791
IČO: 28049390        DIČ: CZ28049390        Bankovní spojení: 226822277/0300, ČSOB            

Tel.: 374 802 047     Fax: 226 013 261        E-mail: info@2pservis.cz      www.2pservis.cz  

mailto:info@2pservis.cz

